Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025003639
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025-SMDU
AVISO DE R ETIFICAÇÃO
A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA que o edital de Concorrência Eletrônica nº 003/2025-SMDU será
RETIFICADO, tendo como justificativa o erro de digitação no momento de elaboração do edital;
comunica ainda que a data de realização será mantida, tendo em vista que as referidas
RETIFICAÇÕES, não alteram a formação das propostas e o novo edital retificado se encontra
publicado no site e plataforma BLL, sendo este ato publicado no site www.luziânia.go.gov.br, diários
oficiais, Placar oficial e retificado junto ao TCM-GO.
Luziânia-GO, 22 de abril de 2025.
TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ
Secretário de Desenvolvimento Urbano

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE RETIFICAÇÃO da
Concorrência Eletrônica nº 003/2025-
SMDU, foi publicado de acordo com a Lei
Federal nº 14.133/21 e alterações
posteriores.

Luziânia – GO, 22 de abril de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão

http://www.luzi%C3%A2nia.go.gov.br/

	Certifico que o AVISO DE RETIFICAÇÃO da Concorrência Eletrônica nº 003/2025-SMDU, foi publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.